[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2014 года          98/4
__________________№______
О размере компенсации за медицинское
обслуживание муниципальным служащим
аппарата Совета депутатов и членам их
семей, в том числе после выхода на пенсию,
главе муниципального округа

На основании части 4 статьи 30 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,  статьей 14 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», распоряжением  Правительства Москвы от 23.09.2014 № 532-РП «О размере компенсации за медицинское обслуживание государственным гражданским служащим города Москвы», Положением о предоставлении гарантий муниципальным служащим муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов от 29.01.2009 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Утвердить с 1 января 2015 года размер компенсации за медицинское обслуживание муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, в том числе вышедшим на пенсию, главе муниципального округа - 52 000 рублей, членам семьи муниципального служащего - 41 180 рублей.

2. Выплату компенсации за медицинское обслуживание произвести из средств бюджета муниципального округа Некрасовка, предусмотренных на 2015 год.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
PAGE